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Wykonawcy w postępowaniu 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
na „Dostawę rękawic roboczych i ochronnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Odpadami „Eko-MAZURY” Sp. z o.o. przez okres 24 miesięcy”. 
 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi 
na pytania: 

 
Pytanie:  
„Rękawice spawalnicze. Wykonane w całości ze skóry bydlęcej dwoinowej, przedłużony mankiet ze 
skóry dwoinowej bydlęcej chroni przedramię przed urazami, Podwyższona wytrzymałość i odporność 
mechaniczna w tym na przetarcia, rozdarcia, Możliwość stosowania przy pracach gdzie istnieje ryzyko 
iskrzenia, Długość nie mniej niż 33 cm, Kat. 1, zgodne z normą EN 388 (4143), 
EN 407 (413X4X) 
zgodnie ze specyfikacjami występuje rękawica spełniająca takie warunki , jest produkowana jest tylko 
na lewa rękę , w parach występują u tego producenta rękawicę o poniższych specyfikacjach ,czy 
dopuszczacie państwo oferowanie takich rękawic ??? spełnia wymagania norm: EN388 (poziomy 
odporności: 4144), EN407 (poziomy odporności: 4 1 3 X 4 X), EN12477+A1 Typ A oraz EN ISO 
21420” 
Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia zawiera minimalne lub maksymalne wymagania 
dotyczące poszczególnego asortymentu, zgodnie z zapisami w pkt. V.5 oraz V.12 SWZ.  
Zamawiający dopuszcza asortyment o wyższej klasie jakości niż określone, minimalne 
parametry rękawic. 
 
 
 

Pytanie: 
„W związku z zastąpieniem normy EN 388:2003 normą EN 388: 2016, zwracamy się z prośbą  
o określenie parametrów rękawic zgodnie z obowiązującymi przepisami” 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opiera się na normie EN 388:2016. 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera minimalne lub maksymalne wymagania dotyczące 
poszczególnego asortymentu, zgodnie z zapisami w pkt. V.5 oraz V.12 SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 

              Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
          /-/ Cezary Wenda 
 


